PHILIPS

Lighting

Svetlomet Ledinaire.
Duvéryhodny vykon.
Kazdy den.

Svétlomet Ledinaire

Tato oblibena produktova fada standardné dostupnych svétlomett nabizi vysokou
kvalitu znacky Philips za velice pfiznivou cenu. Spolehlivé, energeticky ucinné

a cenoveé dostupné svétlomety Ledinaire jsou idealnim feSenim pro Sirokou skalu
pouziti v exteriéru, od fasad budov pfes maloobchodni prodejny az po osvétleni
billboardl, podchodl a zahrad.

Vyhody

- Jednoducha volba pro vétsinu zpUsobU pouziti svétlometl plosSného osvétleni
- Snadna montaz svétlometd plosného osvétleni Setfi cas.

- Dlouha Zivotnost zajistuje vynikajici hodnotu.

Vlastnosti

- Siroké moznosti pouziti, svételny tok od 1 000 Im do 21 000 Im

- Tepla bila (3 000 K) a neutralni bila (4 000 K)

- Extra plochy design svétlometl s krytim IP65 a ochranou proti narazu IKO7
- Stojaci nebo zavésneé

- Dlouha doba zivotnosti 50 000 hodin

- Verze s detektorem pohybu

- Asymetrické verze
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Svétlomet Ledinaire

Aplikace

- Fasady budov, maloobchody

- Zahrady, podchody

- Billboardy

- Venkovni prostory, parkovisté

- Priceli maloobchodnich prodejen

- Okoli skladt

- Mala rekreacni sportovisté nebo viceucelova obecni sportovisté

Specifikace

Okolni teplota -25az +40 °C

Vstupni frekvence

50 nebo 60 Hz

Hlavni barva svitidla Aluminum and gray

Vstupni napéti

220to 240V

Poruchovost 02%

Nabéhovy proud (A)

0.54,064,0.9,248,328 A

predfadniku po 5000 Material Télo: hlinik lity pod tlakem
hod, v % Optika Asymetricky, velmi Siroky vyzatrovaci uhel 100°
Pocatecni uc¢innost 100, 105 Im/W Ochrana proti raziim Ochrana proti razam, ochrana svitidla proti razam az 4kVv

svitidla LED

vrozdilovém aaz 4kV vbézném rezimu

Pocatecni svételny tok 1000 lm, 1050 Im, 10500 Im, 2000 lm, 20000 Im, 2100 lm,
5000 Im, 5250 Im

Versions
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Svétlomet Ledinaire

Poruchovost predfadniku po 5000
hod.

Application Conditions

Maximalni Grover stmivani

Controls and Dimming

Stmivatelné

General Information

Znacka CE

Typ optického krytu/cocek
Vcetné predradniku

Znacka hoflavosti
Vyménitelnost svételného zdroje

Pocet prediadnikovych jednotek

Initial Performance (IEC Compliant)

Pocatecni index barevného podani

Light Technical

Standardni uhel sklonu pfi montazi s

boénim vstupem

Standardni uhel sklonu v pfipadé
montaZe na vrsek sloupku

Pomér vykonu svételného toku

smérem vzhiiru

Mechanical and Housing

Barva
General Information
Divergence
svételného
Order Full Product paprsku
Code Name svitidla
32970399 BVP154 100°
LED10/830 PSU
10W VWB CE
32975899 BVP154 100°
LED52/840 PSU
50W VWB CE
33125699 BVP155 100°
LED105/840 PSU
100W VWB CE
33130099 BVP155 30° x 80°

LED200/840 PSU
200W AWB CE
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Barva
svételného
zdroje

830 tepla
bila

840 neutralni

bila

840 neutralni

bila

840 neutralni

bila

Approval and Application

Kaéd
fady
zdroje

LED10

LED50

LED100

LED200

Kéd ochrany proti

mechanickym

Ochrana proti razim (bé&zny/rozdilovy

Order Code Full Product Name narazam rezim)
32970399 BVP154 LED10/830 PSU 10W VWB  IKO7 Ochrana proti razum, uroven do 2 kV
CE
32975899 BVP154 LED52/840 PSU 50W VWB  IKO7 Ochrana proti razum, uroven do 2 kV
CE
33125699  BVP155 LED105/840 PSU 100W IKO8 Ochrana svitidla proti raztim az 4 kV
VWB CE v rozdilovéem a az 4 kV v bézném rezimu
33130099 BVP155 LED200/840 PSU 200W IKO8 Ochrana svitidla proti raztim az 4 kV
AWB CE v rozdilovéem a az 4 kV v bézném rezimu
33131799 BVP154 LED10/830 PSU 10W VWB  IKO7 Ochrana proti razum, uroven do 2 kV
MDU CE
33132499 BVP154 LED10/840 PSU 10W VWB  IKO7 Ochrana proti raztm, uroven do 2 kV
MDU CE
33133199 BVP154 LED20/830 PSU 20W VWB  IKO7 Ochrana proti razum, uroven do 2 kV
MDU CE
33134899  BVP154 LED21/840 PSU 20W VWB  IKO7 Ochrana proti razum, uroven do 2 kV
MDU CE
33135599 BVP154 LED50/830 PSU 50W VWB  IKO7 Ochrana proti razum, uroven do 2 kV
MDU CE
33136299  BVP154 LED52/840 PSU 50W VWB  IKO7 Ochrana proti razum, uroven do 2 kV
MDU CE
Divergence
svételného Barva Kéd
Order Full Product paprsku svételného fady
Typ optiky Code Name svitidla zdroje zdroje Typ optiky
Velmi Siroky 33131799 BVP154 100° 830 tepla LED10 Velmi Siroky
vyzarovaci uhel LED10/830 PSU bila vyzarovaci uhel
100° 10W VWB MDU 100°
Velmi Siroky CE
vyzarovaci uhel 33132499 BVPI154 100° 840 neutralni LED10 Velmi Siroky
100° LED10/840 PSU bila vyzarovaci Uhel
Velmi Siroky 10W VWB MDU 100°
vyzarovaci uhel CE
100° 33133199  BVP154 100° 830 tepla LED20  Velmi Siroky
Asymetricky LED20/830 PSU bila vyzarovaci uhel

20W vwWB MDU

CE

100°
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Svétlomet Ledinaire

Order
Code
33134899

33135599

Divergence
svételného
Full Product paprsku
Name svitidla
BVP154 100°
LED21/840 PSU
20W VWB MDU
CE
BVP154 100°
LED50/830 PSU
50W VWB MDU
CE

Barva Kod
svételného Fady
zdroje zdroje
840 neutralni LED20
bila

830 tepla LED50
bila

Initial Performance (IEC Compliant)

Order Code Full Product Name

32970399

32975899

33125699

33130099

33131799

BVP154 LED10/830 PSU 10W
VWB CE

BVP154 LED52/840 PSU 50W
VWB CE

BVP155 LED105/840 PSU 100W
VWB CE

BVP155 LED200/840 PSU 200W
AWB CE

BVP154 LED10/830 PSU 10W
VWB MDU CE

Pocatecni korelacni

teplota

chromati¢nosti

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

Typ optiky

Velmi Siroky

vyzarovaci Uhel

100°

Velmi Siroky

vyzarfovaci Uhel

100°

Pocatecni

svételny tok

1000 Im

5250 Im

10500 Im

20000 Im

1000 Im

Order
Code
33136299

Order Code
33132499

33133199

33134899

33135599

33136299

PHILIPS

Divergence
svételného
Full Product paprsku
Name svitidla
BVP154 100°
LED52/840 PSU
50W VWB MDU
CE

Full Product Name

BVP154 LED10/840 PSU 10W
VWB MDU CE

BVP154 LED20/830 PSU 20W
VWB MDU CE

BVP154 LED21/840 PSU 20W
VWB MDU CE

BVP154 LED50/830 PSU 50W
VWB MDU CE

BVP154 LED52/840 PSU 50W
VWB MDU CE

© 2021 Signify Holding VSechna prava vyhrazena. Spole¢nost Signify nezarucuje pfesnost ani Uplnost zde uvedenych

informaci a nenese odpovédnost za pfipadné udalosti, k nimz muize dojit v disledku bezvyhradné davéry v tyto

informace. Informace obsazené v tomto dokumentu nepfedstavuji obchodni nabidku a nejsou soucasti cenové

nabidky ani smlouvy, pokud to ovéem spolecnost Signify nepotvrdi. VSechny ochranné znamky jsou majetkem

spolecnosti Signify Holding nebo pfislusnych vlastnikd.
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Barva Kod
svételného Fady
zdroje zdroje
840 neutralni LED50

bila

Pocatecni korelacni

teplota

chromati¢nosti

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

www lighting.philips.com

Typ optiky
Velmi Siroky
vyzarovaci Uhel

100°

Pocatecni

svételny tok

1050 Im

2000 Im

2100 Im

5000 Im

5250 Im



